
UCHWAŁA Nr XVIII/143/2020 
Rady Gminy Pomiechówek 

z dnia 24 marca 2020 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na obciążenie służebnością przesyłu 
nieruchomości gminnej położonej w Pomiechówku. 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn.: Dz.U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekstjedn.: Dz. U. z 2020 r., poz. 65 ze zm.), 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża zgodę na obciążenie nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy 
Pomiechówek, uregulowanej w księdze wieczystej Nr WA 1 N/00076560/1, oznaczonej jako 
działki ewidencyjne numer 170/9 i 176 w obrębie 01- Pomiechówek, poprzez ustanowienie 
służebności przesyłu na rzecz Polskiej Spółki Gazownictwa spółki z ograniczoną 

odpowiedzialnością z siedzibą w Tarnowie, polegającej na przeprowadzeniu i eksploatacji 
sieci gazowej średniego ciśnienia wraz z przyłączami. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pomiechówek. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 




